

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9193  
**Fecha:** 2023-08-28T20:15:09  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 094A7697-81C7-47D8-A0D6-59AF5305DAEE  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-28T21:16:15

**Receptor****Codigo** 0-113634

**Nombre:** SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO  
**RFC:** SAO030421M70 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83165 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5018601	PREMIUM	9.5822	LTR Litros	02	22.5793	216.36
<b>Base</b>	210.25	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	33.64	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5018697	PREMIUM	7.6658	LTR Litros	02	22.5793	173.09
<b>Base</b>	168.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.91	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020952	MAGNA	33.9703	LTR Litros	02	20.3738	692.10
<b>Base</b>	674.35	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5018634	MAGNA	25.0000	LTR Litros	02	20.3738	509.34
<b>Base</b>	496.28	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	79.41	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5018627	MAGNA	6.3694	LTR Litros	02	20.3738	129.77
<b>Base</b>	126.44	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	20.23	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON 75/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 28 de agosto del 2023 la cantidad de 1,988.75 (SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON 75/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,720.66
<b>IVA</b>	\$ 268.09
<b>Total</b>	\$ 1,988.75

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

dPKSi+aCR60EFIOlwYHgt01BBJ7vUYI55KanwEAI7NhnLP2vdOVXsSFNycgPMO+9tOrUSriej5fsmASG643d7FGnGqvsJK4f20goWKGdx/1vovG7Lq8EPc8Boot2ZArY32wAxtEHVD+d2MwVlu4kDekLI/qQ5WyeI56mdiFeEFXW47a3+mT0aJGeKcaYHGImSk7kAvC9TRt6UkzbCOIr1vV1Tor91b52NAwIXE4ykM+UQFp8MxpjQ41aVmevSDxLqJsVP7nYTpJLBelQgJNTC8/HWTdVevhZjXFO2oc26MAFhrCPU1pwtm/lrrwkZZhB8VwlmKaRgjSoCrHDKWlQ==

**Sello SAT**

qedGo7x0Za8XiG04+lg2//KBPOZbYxHWk4dSpS7FCfCK+W6OIZHbp6/q3T3rzrLPjZmfn2b19E59IVYMyRMK99e67qo4bJvESHQ+/Nu6MbHhUu2rqHETvI3wUHjoqUGqx3DNlpQBC8PrhkzVpfx0B+/vye1d5dCGEO8wWB5J6aqBESqwnww1ruYq4W32wdJroE29dF/Wey6zITbQqEuYQDtYwrdIPhncnWvujYb9eaQNNvM6LXs5cnqMZW72GbmCQpoTGg0ISVXiokRMKI OBxSKbCgpAm8EZ8M234/CZV6MthfMtpLPABT4iM1HE4ufe1W/XRqh0B8b4icNXcwuneg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|094A7697-81C7-47D8-A0D6-59AF5305DAEE|2023-08-28T21:16:15|dPKSi+aCR60EFIOlwYHgt01BBJ7vUYI55KanwEAI7NhNLP2vdOVXsSFnYCYCgPMO+9tOrUSriej5fsmASG643d7FGnGqvsJK4f20goWKGdx/1vovG7Lq8EPc8Boot2ZAry32wAxtEHVD+dD2MwVlu4kDekLI/qQ5WyEi56mdiFeEFXW47a3+mT0aJGeKcaYHGImSk7kAvC9TRt6UkzbCOlrI1vV1Tor91b52NAwiXE4ykM+UQFp8MxpjQ41aVmevSDxLqJsVP7nYTpJLBelQgjNTC8/HWTdVEvhZjXFO2ocz6MAFhrCPU1pwtm/lrrwkZZhB8VwlmKaRgjSoCrHDKWlQ==|00001000000504587441||